
高出五区 区民 各位 令和７年（2025 年）3 月吉日

区長 塩原 茂生

高出五区通常総会（第二十一回）開催のお知らせ

陽春の候、区民の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

常日頃は高出五区の区政運営に、ご理解とご協力を賜り有り難うございます。

下記日程および議事内容で、高出五区通常総会を下記の内容で開催致しますので、ご都

合を付けて御出席ください。

（尚、総会の名称は昨年高出五区が地縁団体に認定された関係で、定期総会から通常総

会に変更されます。）

議案書及び「委任状」・「書面表決」は４月初旬に組長又は班長から配布させて頂きますの

で宜しくお願い申し上げます。

記

１．日 時 令和７年４月２０日 （日） 午後１時から

２．場 所 ふれあいセンター広丘

３．議 事

第１号議案 令和６年度事業報告の承認について

第２号議案 令和６年度決算報告・会計監査報告の承認について

第３号議案 五区保有資産監査報告の承認について

第４号議案 令和７年度事業計画（案）について

第５号議案 令和７年度予算（案）について

第６号議案 五区監事委員の選任について

以 上

回 覧


